MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PORTARIA Nº 014/2014 , de 03 de abril de 2014

REITORIA PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Retifica  a  relação  dos  membros
representantes  do  corpo  discente  da
pós-graduação, na Comissão Própria de
Avaliação  –  CPA,  da  Universidade
Federal do Cariri;

A  REITORA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  CARIRI,  no  uso  das
atribuições legais, considerando a Portaria Nº 010/2014 de 17 de março de 2014, da Reitoria Pró
Tempore da Universidade Federal do Cariri  - UFCA, que nomeou os membros da Comissão
Própria de Avaliação – CPA, da Universidade Federal do Cariri;;

RESOLVE:

Retificar  a  relação  dos  representantes  do  corpo  discente  da  pós-graduação na
Comissão  Própria  de  Avaliação  -  CPA da  Universidade  Federal  do  Cariri  –  UFCA,  para  o
período de março de 2014 a março de 2016, nomeando:

 JOSÉ  MÁRCIO  DA  SILVA  ALVES e  CÍCERO  SECIFRAM  DA  SILVA,
respectivamente como representantes titular e suplente dos discentes dos cursos de pós-
graduação na Comissão Própria de Avaliação – CPA, da Universidade Federal do Cariri;

Prof.ª Suely Salgueiro Chacon